named Richard Graunt and William Wale to the within named 
Walter Walsh as their deede ancl seale those whose name? doe 
here insoe: 

Theobald Butler. 
William Walshe. 
William Grant. , . 

John X Walshe fitz James of New Church is marke. 
Philip X Walshe is niarke. 

B.-The King's Pardon for the above Alienation, A.D. 1620. 
Jacobus, Dei gratia Anglie . . . Rex, . . . omnibus ., . . salutem, 

Cum Walterus Walshe, nuper de Castlehoyle, in comitatu Kilkenny, 
armiger, defunctus, per quocldam scriptunl suum gerens datum 
vicesimo die Januarii anno Domini inillesinio sexcentesimo un- 
decimo, ffeoffavit Richardum Grant, cle Corloddy, in conlitatu 
predicto, et Willielmum Wale, de Muckery, in comitatu Tipperary, 
generosum, de manerio de Castlehell et castris, villis et tenementis 

de Castlehell, aliter vocat. 
cahir, . . . . . handeta de 

Litter Corbally, in '~aronia  de Shani- 
Kilcolman continen. per estimacionem 

cum Glashiney tres acras terre mensure predict [i.e. patrie], vill. 
et campis de Barnedowne, . . . de Ballyneniabbagh, . . . de 
Milodstowne, . . . de Ballineslrin, . . . de Newchurch, . . . de 
Garryduff, . . . de Tampleor[um], . . . de Rahinegeerh, . . . in 
coniitatu Kilkennie: Habendum et tenendum prefatis Richardo et 
Willellno heredibus et assignatis suis, ad opus et usum ipsius 
Walteri durante vita sua naturali, et postea ad usum Elicie Butler 

Q . alias Walshe, uxoris prefati Walteri Walshe, durante vita sua, et 
postea ad usunl hereduni masculorum filii sui, Roberti Walshe, 
legitinie procreator~zm ; et pro defectu talis exitus, ad usum 
Edmundi Walshe, secundi filii ipsius Walteri, et her-ed. masculor. 
de cospore suo legitime procreator.; et pro defectu talis exitus, 
ad usum Jacobi Walshe, tertii filii ipsius Walteri, et hered. . . . ; 
et pro defectu talis exitus, ad usum Willielrni Walshe, quarti filii 
ipsius Walteri, et hered. . . . ; et pro defectu talis exitus, ad usum 
Johannis Walshe, quinti filii ipsius Walteri, et hered. masculor. de 
corpore suo procreator. et procreandor.; et pro defectu talis exitus, 
ad usum hered. masculor. de corpore Roberti Walshe, patris ipsius 
Walteri; et pro defectu talis exitus, ad usum rectoruni hereduin 

- ipsius Waltei-i imperpetuum. Que omnia et singula premissa de 
nobis tenentur in capite, ut dicitur. E t  cpia alienais p& fact. fuit 
licentia nostra Regia inde prius non obtenta : Sciatis igitur quod 
nos, de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero niotu 
nostris, et pro et in consideracione triginta duarum librarum 
legalis monete Hibernie . . . dilectam et fidelem Elliciam Butler 
alias Walshe, viduam, nuper uxorem predicti Walteri, necnon . . . 
pardonavimus . . . ac pardonanius . . . eisdem Walteri Walshe, 
Richardo Grant et Willielmo Wale . . . . Undecimo die Maii an; 
Regni nostri Anglie . . decimo octavo [1620].